
Pořadí důležitosti - zimní údržba silnic 2024/2025

Pořadí důležitosti

I. pořadí

II. pořadí

III. pořadí

neudržováno

komunikace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
602 00  Brno
www.susjmk.cz 

Pro účely Plánu zimní údržby se silnice rozdělují podle pořadí důležitosti takto ( viz. znění § 42 odst.1, prováděcí vyhlášky č.104 MDS)
a) I. pořadí  - silnice I.třídy a dopravně důležité silnice II. třídy.
b) II. pořadí - zbývající úseky silnic II. třídy nezařazené do I. pořadí a dopravně          významné silnice III. třídy.
c) III. pořadí – ostatní silnice III. třídy nezařazené do II. pořadí a udržované zpravidla jen pluhováním
d)neudržované – silnice, na nichž není provozována osobní linková doprava a na nichž není nutno pro jejich malý dopravní význam vykonávat zimní údržbu

Pořadí důležitosti

I. pořadí

II. pořadí

III. pořadí

neudržováno

komunikace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
602 00  Brno
www.susjmk.cz 

Pro účely Plánu zimní údržby se silnice rozdělují podle pořadí důležitosti takto ( viz. znění § 42 odst.1, prováděcí vyhlášky č.104 MDS)
a) I. pořadí  - silnice I.třídy a dopravně důležité silnice II. třídy.
b) II. pořadí - zbývající úseky silnic II. třídy nezařazené do I. pořadí a dopravně          významné silnice III. třídy.
c) III. pořadí – ostatní silnice III. třídy nezařazené do II. pořadí a udržované zpravidla jen pluhováním
d)neudržované – silnice, na nichž není provozována osobní linková doprava a na nichž není nutno pro jejich malý dopravní význam vykonávat zimní údržbu


